2021 年 11 月 12 日

各      位
会 社 名 株式会社オリエンタルコンサルタンツホールディングス
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 野 崎 秀 則
     （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号２４９８）
問合せ先 取締役統括本部長 森 田 信 彦

ＴＥＬ ０３－６３１１－６６４１

2022 年９月期業績目標の策定

および 2025 年中期経営計画の業績目標の見直しについて

当社グループは、「2025 年ビジョンおよび中期経営計画」に基づき、下記の通り、2022 年９月期業

績目標を策定いたしました。

また、2021 年９月期業績の営業利益が、2018 年 9 月 28 日に策定いたしました「2025 年ビジョンお

よび中期経営計画」の最終年度である 2025 年９月期業績目標の営業利益 3,000 百万円を４年前倒しで

達成いたしましたため、2025 年９月期業績目標を見直しいたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2022 年９月期業績目標

2022 年９月期

(参考)

2021 年９月期業績

売 上 高 70,000 百万円 68,305 百万円

営業利益 3,400 百万円 3,287 百万円

営業利益率 4.9％ 4.8％

２．2025 年９月期業績目標の見直し

 2025 年９月期

(参考)

2021 年９月期業績 見直し後

見直し前

2018 年 9 月 28 日

「2025 年ビジョンおよび

中期経営計画」策定時

売 上 高 80,000 百万円 70,000 百万円 68,305 百万円

営業利益 4,000 百万円 3,000 百万円 3,287 百万円

営業利益率 5.0％ 4.3％ 4.8％

以上